

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองตอนยายหอมฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๓ เขตเทศบาลตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	602.000	2,201.42	1,325,254.84	1.3607	2,995.47	1,803,274.26
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	302.000	1,708.57	515,988.14	1.3607	2,324.85	702,105.06
	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	270.000	2,605.95	703,606.50	1.3607	3,545.91	957,397.36
	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	2.260	25,595.33	57,845.44	1.3607	34,827.56	78,710.29
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	18.570	25,595.33	475,305.27	1.3607	34,827.56	646,747.88
6	3.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	17.030	19,187.85	326,769.08	1.3607	26,108.90	444,634.68
7	3.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	946.500	56.07	53,070.25	1.3607	76.29	72,212.68

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

19 สิงหาคม 2563 10:24:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองตอนยายหอมฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๓ เขตเทศบาลตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานไม้แบบโครงสร้าง							
8	4.1 งานไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	2,072.000	303.09	628,002.48	1.3607	412.41	854,522.97
9	4.2 ตะปู	กก.	518.000	40.19	20,818.42	1.3607	54.68	28,327.62
	5. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต							
10	5.1 ค่าแรงติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	2,400.000	55.00	132,000.00	1.3607	74.83	179,612.40
	6. งานวัสดุหลังกำแพงกันดิน							
	6.1							
	งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
11	6.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	1,013.000	155.77	157,795.01	1.3607	211.95	214,711.67
12	6.1.2 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	135.000	420.56	56,775.60	1.3607	572.25	77,254.55
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
								รวมราคากลาง
								6,062,511.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองคอนยายหอมฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๓ เขตเทศบาลตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองตอนยายหอมฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๓ เขตเทศบาลตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครังค์ ยกกลิ้น
(อัครังค์ ยกกลิ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

19 สิงหาคม 2563